2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.10.2021
	№ 878

	с. Александровское

	Об утверждении Перечня главных администраторов – источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Александровский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень главных администраторов - источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Александровский район» согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

	Глава Александровского района
Великая М.Б
2 53 87
	                                                 В.П. Мумбер

Утверждено
постановлением Администрации

Александровского района Томской области

от 04.10.2021 № 878
Перечень главных администраторов - источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования «Александровский район»
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Код главного администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников

	1
	2
	3

	902
	Муниципальное казенное учреждение Финансовый отдел Администрации Александровского района Томской области

	902
	01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	902
	01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	902
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	902
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	902
	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

Рассылка: Финансовый отдел